[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2015 № 144/10
Об утверждении перечня муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области, передаваемого в собственность городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дрозденко Р.Г.

Глава Воскресенского муниципального района

О.В. Сухарь

Утвержден
решением Совета депутатов

Воскресенского муниципального района

от  24.04.2015   № 144/10
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Воскресенского муниципального района Московской области,
передаваемого в собственность городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района Московской области
	№

п/п
	Идентификационный
код предприятия,
учреждения в ОКПО
(включая КЧ)
	Коды признаков
	Полное наименование
предприятия, учреждения, имущества

	Юридический адрес предприятия,
учреждения, адрес

местонахождения имущества

предприятия,

учреждения,

адрес местонахождения

имущества

	Укрупненная

специализация

	Индивидуализирующие
характеристики

имущества

	Территории

в ОКАТО
	Виды

экономической

деятельности по
ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Имущество, предназначенное для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда.

	1.1.

	Однокомнатная квартира,

назначение: жилое
	Московская область,

Воскресенский район,

г. Воскресенск,

ул. Рождественская, д. 48, кв. 13
	Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления
	Общая площадь 35,60 кв.м,

кадастровый номер:

50-50-29/015/2007-395

	1.2.

	Квартира,

назначение: жилое
	Московская область,

Воскресенский район,

г. Воскресенск,

ул. Рабочая, д.121-а, кв.147
	Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления
	Общая площадь 42,2 кв.м,

кадастровый номер:

50-50-29/023/2011-398

	1.3.

	Квартира,

назначение: жилое
	Московская область,

Воскресенский район,

г. Воскресенск,

ул. Рабочая, д.121-а, кв.143
	Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления
	Общая площадь 42 кв.м,

кадастровый номер:

50-50-29/023/2011-399

	1.4.

	квартира,

назначение: жилое
	Московская область,

Воскресенский район,

г. Воскресенск,

ул. Зелинского, д.10 а, кв.183
	Обеспечение деятельности

органов местного самоуправления
	Общая площадь 41 кв.м,

кадастровый номер:

50-50-29/010/2012-073